
C 80 | Cantù - Meda - Monza
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
C1

Cantù - Piazzale CAI 05.10 05.30 05.40 05.55 06.40 07.10 07.40 08.40 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10
Cantù - Via Manzoni 05.11 05.31 05.41 05.56 06.41 07.11 07.20 07.41 08.41 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11
Cantù - Piazza Marconi 05.12 05.32 05.42 05.57 06.42 07.12 07.21 07.42 08.42 10.12 11.12 12.12 12.42 13.12 14.12 15.12
Cantù - Via Fossano 18 - CEM 05.16 05.36 05.46 06.01 06.46 07.16 07.24 07.46 08.46 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 14.16 15.16
Vighizzolo - Piazza Piave 05.19 05.39 05.49 06.04 06.49 07.19 07.29 07.50 08.49 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 14.19 15.19
Cascina Amata - Via M. Baldo 48 05.21 05.41 05.51 06.06 06.51 07.21 07.31 07.54 08.51 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 14.21 15.21
Mariano C.se - Via Como 41 05.26 05.45 05.55 06.10 06.55 07.25 07.39 08.00 08.55 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 14.25 15.25
Mariano C.se - Via Cardinal Ferrari 05.27 05.47 05.57 06.12 06.57 07.27 07.41 08.02 08.57 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 14.27 15.27
Mariano C.se - Staz. Trenord 06.01 07.31 07.45 08.07 09.01 10.31 13.31 14.31 15.31
Mariano C.se - V.Cabiate Cimitero 06.04 07.34 08.11 09.04 10.34 13.34 14.34 15.34
Mariano C.se - Via S. Caterina
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 05.32 05.51 06.07 06.17 07.02 07.37 08.15 09.07 10.37 11.32 12.32 13.02 13.37 14.37 15.37
Meda - Piazza Cavour 05.36 05.56 06.11 06.21 07.06 07.41 08.20 09.11 10.41 11.36 12.36 13.06 13.41 14.41 15.41
Meda - Stazione - Via Gagarin 05.37 05.57 06.13 06.22 07.07 07.43 08.21 09.13 10.43 11.37 12.37 13.07 13.43 14.43 15.43
Meda - Via Indipendenza - pensilina 05.39 06.15 06.24 07.09 07.45 08.23 09.15 10.45 11.39 12.39 13.09 13.45 14.45 15.45
Seregno - S. Valeria 05.43 06.21 06.31 07.16 07.51 08.32 09.21 10.51 11.46 12.46 13.16 13.51 14.51 15.51
Seregno - Stazione 05.44 06.23 06.33 07.18 07.53 08.36 09.23 10.53 11.48 12.48 13.18 13.53 14.53 15.53
Seregno - Piazza Roma 05.44 06.24 06.34 07.19 07.54 08.37 09.24 10.54 11.49 12.49 13.19 13.54 14.54 15.54
Seregno - Stadio Ferruccio 05.46 06.27 06.38 07.23 07.57 08.41 09.27 10.57 11.53 12.53 13.23 13.57 14.57 15.57
Desio - Via Carducci 05.50 06.34 06.44 07.29 08.04 08.50 09.34 11.04 11.59 12.59 13.29 14.04 15.04 16.04
Desio - Via XXV Aprile - Stazione 05.51 06.36 06.46 07.31 08.06 08.52 09.36 11.06 12.01 13.01 13.31 14.06 15.06 16.06
Desio - Frazione San Giorgio 05.53 06.40 06.50 07.35 08.10 08.56 09.40 11.10 12.05 13.05 13.35 14.10 15.10 16.10
Lissone - Via Matteotti 4 05.56 06.45 06.55 07.40 08.15 09.02 09.45 11.15 12.10 13.10 13.40 14.15 15.15 16.15
Monza - Via Monti e Tognetti 21 06.02 06.56 07.06 07.51 08.26 09.13 09.56 11.26 12.21 13.21 13.51 14.26 15.26 16.26
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 06.05 06.59 07.09 07.54 08.29 09.17 09.59 11.29 12.24 13.24 13.54 14.29 15.29 16.29
Monza - Stazione 06.10 07.05 07.15 08.00 08.35 09.25 10.05 11.35 12.30 13.30 14.00 14.35 15.35 16.35

segue
C1 La corsa proviene da Fino Mornasco con  linea C 85



C 80 | Cantù - Meda - Monza
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Cantù - Piazzale CAI 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 20.25 20.40
Cantù - Via Manzoni 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 20.26 20.41
Cantù - Piazza Marconi 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 20.27 20.42
Cantù - Via Fossano 18 - CEM 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 20.31 20.46
Vighizzolo - Piazza Piave 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 20.34 20.49
Cascina Amata - Via M. Baldo 48 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 20.36 20.51
Mariano C.se - Via Como 41 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 20.44 20.55
Mariano C.se - Via Cardinal Ferrari 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 20.46 20.57
Mariano C.se - Staz. Trenord 20.50
Mariano C.se - V.Cabiate Cimitero
Mariano C.se - Via S. Caterina
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.02
Meda - Piazza Cavour 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.06
Meda - Stazione - Via Gagarin 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.07
Meda - Via Indipendenza - pensilina 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.09
Seregno - S. Valeria 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.16
Seregno - Stazione 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.18
Seregno - Piazza Roma 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.19
Seregno - Stadio Ferruccio 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.23
Desio - Via Carducci 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.29
Desio - Via XXV Aprile - Stazione 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.31
Desio - Frazione San Giorgio 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 21.35
Lissone - Via Matteotti 4 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 21.40
Monza - Via Monti e Tognetti 21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 21.51
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 21.54
Monza - Stazione 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.00

segue ritorno



C 80 | Monza - Meda - Cantù
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
13

Monza - Stazione 06.10 07.10 07.40 08.10 08.40 09.40 10.40 12.10 12.40 13.40 14.10 14.40 15.40 16.40
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 06.15 07.15 07.45 08.15 08.45 09.45 10.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.45 15.45 16.45
Monza - Via Monti e Tognetti 21 06.19 07.19 07.49 08.19 08.49 09.49 10.49 12.19 12.49 13.49 14.19 14.49 15.49 16.49
Lissone - Piazza Garibaldi 06.27 07.27 07.57 08.27 08.57 09.57 10.57 12.27 12.57 13.57 14.27 14.57 15.57 16.57
Desio - Frazione San Giorgio 06.34 07.34 08.04 08.34 09.04 10.04 11.04 12.34 13.04 14.04 14.34 15.04 16.04 17.04
Desio - Municipio - Via Gramsci 06.37 07.37 08.07 08.37 09.07 10.07 11.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 16.07 17.07
Seregno - Stadio Ferruccio 06.44 07.44 08.14 08.44 09.14 10.14 11.14 12.44 13.14 14.14 14.44 15.14 16.14 17.14
Seregno - Piazza Roma 06.46 07.46 08.16 08.46 09.16 10.16 11.16 12.46 13.16 14.16 14.46 15.16 16.16 17.16
Seregno - Via Magenta 30 06.48 07.48 08.18 08.48 09.18 10.18 11.18 12.48 13.18 14.18 14.48 15.18 16.18 17.18
Seregno - S. Valeria 06.50 07.50 08.20 08.50 09.20 10.20 11.20 12.50 13.20 14.20 14.50 15.20 16.20 17.20
Meda - Stazione - Via Gagarin 06.01 06.55 07.55 08.25 08.55 09.25 10.25 11.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 16.25 17.25
Meda - Piazza Cavour 06.03 06.57 07.57 08.27 08.57 09.27 10.27 11.27 12.57 13.27 14.27 14.57 15.27 16.27 17.27
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 06.08 07.02 08.02 08.32 09.02 09.32 10.32 11.32 13.02 13.32 14.32 15.02 15.32 16.32 17.32
Perticato - V. Dell'Orto - Capolinea
Mariano C.se - Via S. Caterina
Mariano C.se - Staz. Trenord 06.14 07.08 07.45 08.08 08.38 09.08 09.38 10.38 11.38 13.08 13.38 14.38 15.08 15.38 16.38 17.38
Mariano C.se - Via P.ta Spinola 06.16 07.10 07.46 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.40 13.10 13.40 14.40 15.10 15.40 16.40 17.40
Mariano C.se - Via Como 41 06.19 07.13 07.50 08.13 08.43 09.13 09.43 10.43 11.43 13.13 13.43 14.43 15.13 15.43 16.43 17.43
Cascina Amata - Via M. Baldo 21 06.23 07.17 07.54 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 13.17 13.47 14.47 15.17 15.47 16.47 17.47
Vighizzolo - Piazza Piave 06.26 07.20 07.57 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 13.20 13.50 14.50 15.20 15.50 16.50 17.50
Cantù - Via Fossano 59/58 06.29 07.22 07.59 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 13.22 13.52 14.52 15.22 15.52 16.52 17.52
Cantù - Via Canturio - Scuole 06.32 07.25 08.02 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55 16.55 17.55
Cantù - Piazzale CAI 06.37 07.30 08.30 09.00 09.30 10.00 11.00 12.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00 17.00 18.00
Cantù - Via Manzoni 08.07

segue
13 La corsa prosegue per Fino Mornasco con linea C 85



C 80 | Monza - Meda - Cantù
ORARIO FERIALE ESTIVO | Validità: dal 09/06 al 03/08/2024 e dal 02/09 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Monza - Stazione 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.10
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.15
Monza - Via Monti e Tognetti 21 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.19
Lissone - Piazza Garibaldi 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.27
Desio - Frazione San Giorgio 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 22.34
Desio - Municipio - Via Gramsci 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 22.37
Seregno - Stadio Ferruccio 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 22.44
Seregno - Piazza Roma 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 22.46
Seregno - Via Magenta 30 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 22.48
Seregno - S. Valeria 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 22.50
Meda - Stazione - Via Gagarin 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 22.55
Meda - Piazza Cavour 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 22.57
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.02
Perticato - V. Dell'Orto - Capolinea
Mariano C.se - Via S. Caterina
Mariano C.se - Staz. Trenord 18.38 19.38 20.38 20.51 21.38 22.38 23.08
Mariano C.se - Via P.ta Spinola 18.40 19.40 20.40 20.52 21.40 22.40 23.10
Mariano C.se - Via Como 41 18.43 19.43 20.43 20.55 21.43 22.43 23.13
Cascina Amata - Via M. Baldo 21 18.47 19.47 20.47 21.00 21.47 22.47 23.17
Vighizzolo - Piazza Piave 18.50 19.50 20.50 21.03 21.50 22.50 23.20
Cantù - Via Fossano 59/58 18.52 19.52 20.52 21.05 21.52 22.52 23.22
Cantù - Via Canturio - Scuole 18.55 19.55 20.55 21.08 21.55 22.55 23.25
Cantù - Piazzale CAI 19.00 20.00 21.00 21.13 22.00 23.00 23.30
Cantù - Via Manzoni

segue festivo



C 80 | Cantù - Meda - Monza
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Cantù - Piazzale CAI 07.10 08.10 10.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Cantù - Via Manzoni 07.11 08.11 10.11 12.11 13.11 14.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Cantù - Piazza Marconi 07.12 08.12 10.12 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Cantù - Via Fossano 18 - CEM 07.16 08.16 10.16 12.16 13.16 14.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Vighizzolo - Piazza Piave 07.19 08.19 10.19 12.19 13.19 14.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Cascina Amata - Via M. Baldo 48 07.21 08.21 10.21 12.21 13.21 14.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Mariano C.se - Via Como 41 07.25 08.25 10.25 12.25 13.25 14.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Mariano C.se - Via Cardinal Ferrari 07.27 08.27 10.27 12.27 13.27 14.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Mariano C.se - Staz. Trenord
Mariano C.se - V.Cabiate Cimitero
Mariano C.se - Via S. Caterina
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 07.32 08.32 10.32 12.32 13.32 14.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Meda - Piazza Cavour 07.36 08.36 10.36 12.36 13.36 14.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Meda - Stazione - Via Gagarin 07.37 08.37 10.37 12.37 13.37 14.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Meda - Via Indipendenza - pensilina 07.39 08.39 10.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Seregno - S. Valeria 07.46 08.46 10.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Seregno - Stazione 07.48 08.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Seregno - Piazza Roma 07.49 08.49 10.49 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Seregno - Stadio Ferruccio 07.53 08.53 10.53 12.53 13.53 14.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Desio - Via Carducci 07.59 08.59 10.59 12.59 13.59 14.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Desio - Via XXV Aprile - Stazione 08.01 09.01 11.01 13.01 14.01 15.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Desio - Frazione San Giorgio 08.05 09.05 11.05 13.05 14.05 15.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Lissone - Via Matteotti 4 08.10 09.10 11.10 13.10 14.10 15.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Monza - Via Monti e Tognetti 21 08.21 09.21 11.21 13.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 08.24 09.24 11.24 13.24 14.24 15.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Monza - Stazione 08.30 09.30 11.30 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 20.30

segue ritorno
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 80 | Monza - Meda - Cantù
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

Monza - Stazione 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 08.45 09.45 11.45 13.45 14.45 15.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Monza - Via Monti e Tognetti 21 08.49 09.49 11.49 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Lissone - Piazza Garibaldi 08.57 09.57 11.57 13.57 14.57 15.57 17.57 18.57 19.57 20.57
Desio - Frazione San Giorgio 09.04 10.04 12.04 14.04 15.04 16.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Desio - Municipio - Via Gramsci 09.07 10.07 12.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.07 21.07
Seregno - Stadio Ferruccio 09.14 10.14 12.14 14.14 15.14 16.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Seregno - Piazza Roma 09.16 10.16 12.16 14.16 15.16 16.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Seregno - Via Magenta 30 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Seregno - S. Valeria 09.20 10.20 12.20 14.20 15.20 16.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Meda - Stazione - Via Gagarin 09.25 10.25 12.25 14.25 15.25 16.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Meda - Piazza Cavour 09.27 10.27 12.27 14.27 15.27 16.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 09.32 10.32 12.32 14.32 15.32 16.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea
Mariano C.se - Via S. Caterina
Mariano C.se - Staz. Trenord 09.38 10.38 12.38 14.38 15.38 16.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Mariano C.se - Via P.ta Spinola 09.40 10.40 12.40 14.40 15.40 16.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Mariano C.se - Via Como 41 09.43 10.43 12.43 14.43 15.43 16.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Cascina Amata - Via M. Baldo 21 09.47 10.47 12.47 14.47 15.47 16.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Vighizzolo - Piazza Piave 09.50 10.50 12.50 14.50 15.50 16.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Cantù - Via Fossano 59/58 09.52 10.52 12.52 14.52 15.52 16.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Cantù - Via Canturio - Scuole 09.55 10.55 12.55 14.55 15.55 16.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Cantù - Piazzale CAI 10.00 11.00 13.00 15.00 16.00 17.00 19.00 20.00 21.00 22.00

segue orario agosto
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 80 | Cantù - Meda - Monza
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
84

Cantù - Piazzale CAI 05.40 06.40 07.10 08.10 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10
Cantù - Via Manzoni 05.41 06.41 07.11 08.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 16.11 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11
Cantù - Piazza Marconi 05.42 06.42 07.12 08.12 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 17.42 18.12 19.12 20.12 21.12
Cantù - Via Fossano 18 - CEM 05.46 06.46 07.16 08.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 16.16 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16
Vighizzolo - Piazza Piave 05.49 06.49 07.19 08.19 10.19 11.19 12.19 13.19 15.19 16.19 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19
Cascina Amata - Via M. Baldo 48 05.51 06.52 07.21 08.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 17.52 18.21 19.21 20.21 21.21
Mariano C.se - Via Como 41 05.55 06.57 07.25 08.25 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 17.25 17.57 18.25 19.25 20.27 21.26
Mariano C.se - Via Cardinal Ferrari 05.57 07.00 07.27 08.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.00 18.27 19.27 20.28 21.28
Mariano C.se - Staz. Trenord 06.01 08.31 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31
Mariano C.se - V.Cabiate Cimitero 06.04 08.34 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34
Mariano C.se - Via S. Caterina 07.06 18.06
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea 07.12 18.12
Cabiate - Municipio - Staz. Trenord 06.07 07.32 08.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.37 16.32 17.32 18.32 19.32 20.33 21.32
Meda - Piazza Cavour 06.11 07.36 08.41 10.41 11.41 12.41 13.41 15.41 16.36 17.36 18.36 19.36 20.37 21.37
Meda - Stazione - Via Gagarin 06.13 07.37 08.43 10.43 11.43 12.43 13.43 15.43 16.37 17.37 18.37 19.37 20.38 21.38
Meda - Via Indipendenza - pensilina 06.15 07.39 08.45 10.45 11.45 12.45 13.45 15.45 16.39 17.39 18.39 19.39 20.40
Seregno - S. Valeria 06.21 07.46 08.51 10.51 11.51 12.51 13.51 15.51 16.46 17.46 18.46 19.46 20.45
Seregno - Stazione 06.23 07.48 08.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Seregno - Piazza Roma 06.24 07.49 08.54 10.54 11.54 12.54 13.54 15.54 16.49 17.49 18.49 19.49 20.50
Seregno - Stadio Ferruccio 06.27 07.53 08.57 10.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.53 17.53 18.53 19.53 20.54
Desio - Via Carducci 06.34 07.59 09.04 11.04 12.04 13.04 14.04 16.04 16.59 17.59 18.59 19.59 21.00
Desio - Via XXV Aprile - Stazione 06.36 08.01 09.06 11.06 12.06 13.06 14.06 16.06 17.01 18.01 19.01 20.01 21.02
Desio - Frazione San Giorgio 06.40 08.05 09.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Lissone - Via Matteotti 4 06.45 08.10 09.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Monza - Via Monti e Tognetti 21 06.56 08.21 09.26 11.26 12.26 13.26 14.26 16.26 17.21 18.21 19.21 20.21 21.17
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 06.59 08.24 09.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.29 17.24 18.24 19.24 20.24 21.20
Monza - Stazione 07.05 08.30 09.35 11.35 12.35 13.35 14.35 16.35 17.30 18.30 19.30 20.30 21.25

segue ritorno
84 La corsa proviene da Como con linea C 50

IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 80 | Monza - Meda - Cantù
ORARIO FERIALE ESTIVO RIDOTTO | Validità: dal 05/08 al 31/08/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6

Monza - Stazione 07.10 08.40 09.40 11.40 12.40 13.40 14.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Monza - V.Manzoni / V.Locatelli 07.15 08.45 09.45 11.45 12.45 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Monza - Via Monti e Tognetti 21 07.19 08.49 09.49 11.49 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.48 21.48
Lissone - Piazza Garibaldi 07.27 08.57 09.57 11.57 12.57 13.57 14.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.55 21.55
Desio - Frazione San Giorgio 07.34 09.04 10.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.01 22.01
Desio - Municipio - Via Gramsci 07.37 09.07 10.07 12.07 13.07 14.07 15.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.04 22.04
Seregno - Stadio Ferruccio 07.44 09.14 10.14 12.14 13.14 14.14 15.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.10 22.10
Seregno - Piazza Roma 07.46 09.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.12 22.12
Seregno - Via Magenta 30 07.48 09.18 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.14 22.14
Seregno - S. Valeria 07.50 09.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.17 22.17
Meda - Stazione - Via Gagarin 07.55 09.25 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.24 21.40 22.24
Meda - Piazza Cavour 07.57 09.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.26 21.42 22.26
Cabiate - Municipio - Stazione Trenord 08.02 09.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.30 21.47 22.30
Perticato - Via Dell'Orto - Capolinea 07.13 18.35
Mariano C.se - Via S. Caterina 07.19 18.41
Mariano C.se - Staz. Trenord 07.23 08.08 09.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 17.38 18.38 18.45 19.38 20.38 21.35 21.52 22.35
Mariano C.se - Via P.ta Spinola 07.24 08.10 09.40 10.40 12.40 13.40 14.40 15.40 17.40 18.40 18.46 19.40 20.40 21.35 21.53 22.35
Mariano C.se - Via Como 41 07.28 08.13 09.43 10.43 12.43 13.43 14.43 15.43 17.43 18.43 18.50 19.43 20.43 21.38 21.56 22.38
Cascina Amata - Via M. Baldo 21 07.32 08.17 09.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 18.47 18.54 19.47 20.47 21.42 21.59 22.42
Vighizzolo - Piazza Piave 07.35 08.20 09.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 18.50 18.57 19.50 20.50 21.46 22.02 22.46
Cantù - Via Fossano 59/58 07.38 08.22 09.52 10.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 18.52 19.00 19.52 20.52 21.48 22.04 22.48
Cantù - Via Canturio - Scuole 07.41 08.25 09.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.55 18.55 19.03 19.55 20.55 21.51 22.07 22.51
Cantù - Piazzale CAI 07.46 08.30 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 18.00 19.00 19.08 20.00 21.00 21.56 22.12 22.56


